
Pagina 1 di 2  

 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
DELIBERAZIONE n. 223/2018 

 
Prot. 3071   del 23/11/2018  Rep. II.2.6 

del Consiglio Direttivo dell’OPI della Provincia di Cuneo 
 

Oggetto:  approvazione regolamento concessione patrocinio e utilizzo del logo.  
 

Il giorno 20 novembre  2018, presso la sede legale dell’OPI della Provincia di Cuneo  
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
(Verbale n. 18/2018) 

 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

Presidente: Barbotto Laura  X 
Vice Presidente: Galaverna Remo  X 
Segretario. Gioiello Raffaella  X 
Tesoriere: Cerutti Paola  X 
Consigliere: Bertola Laura  X 
Consigliere: Bergese Elisa  X 
Consigliere: Brignone Matteo  X 
Consigliere: Calandri Giovanna  X 
Consigliere: Giraudo Angela  X 
Consigliere: Masteghin Paolo  X 
Consigliere: Nannini Marco X  
Consigliere: Rosso Fabio  X 
Consigliere: Sechi Marco X  
Consigliere: Serale Ezio  X 
Consigliere: Silvestro Marco  X 
 
Constatata la presenza del numero legale 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 
Presidente: Barbotto Laura X   
Vice Presidente: Galaverna Remo X   
Segretario. Gioiello Raffaella X   
Tesoriere: Cerutti Paola X   
Consigliere: Bertola Laura X   
Consigliere: Bergese Elisa X   
Consigliere: Brignone Matteo X   
Consigliere: Calandri Giovanna X   
Consigliere: Giraudo Angela X   
Consigliere: Masteghin Paolo X   
Consigliere: Nannini Marco    
Consigliere: Rosso Fabio X   
Consigliere: Sechi Marco    
Consigliere: Serale Ezio X   
Consigliere: Silvestro Marco X   
 
Favorevoli: 13 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 
 
 
 
 

 



Pagina 2 di 2  

 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Costituito secondo quanto disposto dal DLCPS n. 233/46 art. 2 e dalla delibera n. 188/2017 prot. 3288 del 

12/12/2017 verbale n. 16/2017, nel rispetto delle attribuzioni di cui all’art.3 del DLCPS n. 233/46 

Convocato con nota  prot. II.2.4. 2977/2018  del 16 novembre 2018  

 

VISTO 
 

- il DCPLS n. 233/46 
- il DPR n. 221/50 
- la Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni 
- La Legge n. 3/2018  

 
PREMESSA 

 
La necessità per l’Ordine di Cuneo di dotarsi di un regolamento interno per la concessione dei patrocini e 

utilizzo del logo  
 

PRESO ATTO 
 

Del Regolamento per la concessione dei patrocini della Federazione Nazionale dei Collegi Ipasvi dicembre 
2015 delibera n. 211 e della circolare FNOPI n. 1/2012 del 12/01/2012 

 
ATTESA 

 
La lettura da parte della Presidente della bozza del Regolamento per la concessione dei patrocini e l’utilizzo 

del logo da Lei allestito  
 
 

CONSIDERATA 
 

La discussione che segue alla lettura che non ha previsto ulteriori integrazioni e il parere favorevole 
all’unanimità dei componenti il Consiglio Direttivo 

 
DELIBERA 

 
L’approvazione del Regolamento per la concessione dei patrocini e utilizzo del logo dell’Opi di Cuneo. 

Il suddetto Regolamento verrà pubblicato sul sito istituzionale www.opicuneo.org nella sezione 
amministrazione trasparente 

 
 
 

La delibera è immediatamente eseguibile 
 
Letto approvato e sottoscritto 

 
 

LA PRESIDENTE 
Barbotto Laura 

 

 

  
 

LA SEGRETARIA 
Gioiello Raffaella 

 

 

 

http://www.opicuneo.org/

